2020年８月３日

各   位

会 社 名       トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長           綿貫  勝介

（コード番号  ９０７０  東証第 1部）

お問合せ先 専務取締役     髙田 和夫

                                                   （ＴＥＬ   0766 － 32 － 1073）

(訂正)「新生倉庫運輸㈱の株式取得に伴う連結子会社化のお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

当社は、2020年７月 31日 15時 00分に発表いたしました「新生倉庫運輸㈱の株式取得に伴

う連結子会社化のお知らせ」の記載内容の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

１．訂正理由

2020 年７月 31 日の発表後に、経営成績及び財政状況の記載内容に一部誤りがあることが判

明致しましたので、提出済みの情報を訂正させていただくものであります。

２．訂正箇所（下線は訂正部分を示します）

 [添付資料１ページ]

２．異動する当該会社の概要

（9）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状況

（訂正前）

決算期 2018年3月期 2019年3月期 2020年3月期

純資産 3,621 3,698 3,633

総資産 1,125 1,035 1,080

営業収益 4,449 4,512 4,361

（訂正後）

決算期 2018年3月期 2019年3月期 2020年3月期

総資産 3,621 3,698 3,633

純資産 1,125 1,035 1,080

営業収益 4,449 4,512 4,361

以上